55404 0163 Leitbetrieb
S Osterreich

Freude am Kochen.

Produktspezifikation

Artikelname Combiflex 2 It. PET Flasche
Buttergeschm., palmolfrei

Art. Nr. EAN Code Versandeinheit
S13550 9009581006587 1x2 It

Verkehrsbezeichnung
Pflanzendl (Rapsol Raffinat)
in Lebensmittelqualitat, mit Butteraroma

Zutaten
Rapso6l, Emulgator: Lecithin (E322), Aroma, Vitamin A

Nahrwertinformation Wert
100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Brennwert [kJ]: 3404
Brennwert [kcall: 828
Fett [g]: 92
- davon ges. Fettsauren [g]: 6,4
Kohlenhydrate [g]: 0
- davon Zucker [g]: 0
Eiweild [g]: 0
Salz [g]: 0

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptveranderungen unterliegen. Mal3geblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

Allergene Bestandteil Mogl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestelit.

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
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Allergene Bestandteil Mégl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Soja und Sojaerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptverdnderungen unterliegen. Mafligeblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und
Rickverfolgbarkeit von genetisch verdnderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

Zubereitung / Degustationsansatz

Garantiert hohe Hitzestabilitat, lange Verwendbarkeit, spritzt nicht, stets
flissig, aufschmelzen entfallt, salzfrei, daher auch fiir StiRspeisen geeignet,
cholesterinfrei, guter Braunungseffekt. Praktischer als Butter und Margarine,
der Anteil an Transfetten ist kleiner als 2% (=low trans)

Fir Gemise, Nudeln, Reis, Petersilkartoffeln, Rosti, Kaiserschmarren oder
Palatschinken, Fleisch und Fisch.

Combiflex entspricht den Anforderungen der modernen Kiiche, in der die
rasche Zubereitung und Convenience Produkte eine bedeutende Rolle spielen.
Die ausgezeichnete Portionierbarkeit bei Raumtemperatur und die einfache
Anwendung machen Combiflex unentbehrlich.

NICHT ZUM FRITTIEREN GEEIGNET.

Haltbarkeit ab Produktion
360 Tage

Lagerbedingungen
Bei Raumtemperatur, trocken und dunkel lagern.

Verpackung
KANISTER
KANISTER

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer giiltigen Fassung.
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